[image: ]
ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2019 года                        г. Нефтекумск                                       № 417

О награждении Почетной грамотой
Нефтекумского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа от 26 декабря 2017 года № 71,
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края за особый вклад в социальное развитие Нефтекумского района, за многолетний добросовестный труд в области образования и в связи с празднованием Дня учителя:
Аджиньязову Арузат Шатуевну – заместителя директора по воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13;
Концевую Любовь Александровну – директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16.

Статья 2

Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края за особый вклад в социальное и культурное развитие Нефтекумского района, за многолетний добросовестный труд в области культуры и в связи  с празднованием 45-летнего юбилея Дворца культуры «Нефтяник»:
Бережинскую Инну Валентиновну – руководителя кружка муниципального бюджетного учреждения культуры «Нефтекумский многофункциональный культурный центр» Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Вихреву Любовь Леонидовну – руководителя кружка муниципального бюджетного учреждения культуры «Нефтекумский многофункциональный культурный центр» Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Кадочникову Надежду Борисовну – художественного руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Нефтекумский многофункциональный культурный центр» Нефтекумского городского округа Ставропольского края.

Статья 3

Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края:
за особый вклад в экономическое и социальное развитие Нефтекумского района, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления  и в связи с 55-летием со дня рождения
Заиченко Алексея Анатольевича – первого заместителя главы администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
за особый вклад в социальное и культурное развитие Нефтекумского района, за многолетний добросовестный труд в области культуры и в связи с юбилеем со дня рождения
Сокуренко Любовь Николаевну – руководителя кружка муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры села Ачикулак» Нефтекумского городского округа Ставропольского края.

Статья 4

Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете Нефтекумского городского округа «Вестник Нефтекумского городского округа».

Статья 5

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края мандатную и по депутатской этике, по социальным вопросам, работе с общественными организациями, по молодежной политике, медицине, образованию, культуре, физической культуре и спорту.

Статья 6

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                               П.А. Лиманов
image1.jpeg